alimentação,	itens	indispensáveis	para	a	execução	do	evento	de	qualificação	"OFICINA	DE	APERFEIÇOAMENTO
PARA	ATUAÇÃO	EM	CONTEXTO	INTERCULTURAL".

EMPRESA Carlos	Alberto	Dantas	Figueira	–	MEI	(Kasa	Norte)
CNPJ 54.105.993/0001-95
VALOR
CONTRATADO

R$	736,50	(setecentos	e	trinta	e	seis	reais	e	cinquenta
centavos)

EMPRESA Wellington	de	Souza	Moraes	Ltda	(JF	Artes
Impressão)

CNPJ 13.405.916/0001-73
VALOR
CONTRATADO R$	1.202,00	(um	mil	duzentos	e	dois	reais)

EMPRESA Wellington	de	Souza	Moraes	Ltda	(JF	Artes
Impressão)

CNPJ 13.405.916/0001-73
VALOR
CONTRATADO R$	1.200,00

EMPRESA Neuracy	Gomes	Ferreira	(Restaurante	Bom	Sabor)
CNPJ 11.949.097/0001-08
VALOR
CONTRATADO R$	5.940,00

EMPRESA Neuracy	Gomes	Ferreira	(Restaurante	Bom	Sabor)
CNPJ 11.949.097/0001-08
VALOR
CONTRATADO R$	900,00

O	 valor	 total	 das	 contratações	 perfaz	 o	 montante	 R$	 9.978,50	 (nove	 mil,	 novecentos	 e	 setenta	 e	 oito	 reais	 e
cinquenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	10:20,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.